МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.02.2017                                                           № П-17-10

г. Омск

Об  отборе  муниципальных  образований  Омской  области  в  2017  году  для
предоставления     субсидий     местным     бюджетам     на     осуществление

бюджетных     инвестиций     на     строительство     и     реконструкцию
поселковых   водопроводов,   строительство   распределительных

газовых сетей в рамках государственной программы Омской
области  «Развитие  сельского  хозяйства  и  регулирование

рынков  сельскохозяйственной продукции,  сырья  и
продовольствия Омской области», утвержденной

постановлением Правительства Омской
области от 15 октября 2013 года

№ 252-п

В соответствии с разделом X «Условия предоставления и расходования
субсидий  местным  бюджетам  из  областного  бюджета,  критерии  отбора
муниципальных образований для предоставления указанных субсидий, порядок
предоставления  и  методика  расчета  указанных  субсидий»  подпрограммы  4
«Устойчивое  развитие  сельских  территорий»  государственной  программы
Омской  области  «Развитие  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»,
утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября
2013 года № 252-п (далее – Программа), приказываю:

Определить:
1)  срок  представления  в  Министерство  сельского  хозяйства  и

продовольствия Омской области (далее – Министерство) заявок на участие в
отборе  муниципальных  образований  Омской  области  для  предоставления
субсидий местным бюджетам  на строительство и реконструкцию поселковых
водопроводов,  строительство  распределительных  газовых  сетей,
предусмотренных  на  2017  год  подпрограммой  4  «Устойчивое  развитие
сельских  территорий»  Программы,  –  со  дня  вступления  в  силу  настоящего
приказа по 21 февраля 2017 года;

2)  1  марта  2017  года  конечной  датой  для  проведения  отбора
муниципальных  образований  Омской  области  для  предоставления  субсидий
местным  бюджетам  на строительство  и  реконструкцию  поселковых
водопроводов,  строительство  распределительных  газовых  сетей,
предусмотренных  на  2017  год  подпрограммой 4  «Устойчивое  развитие
сельских  территорий»  Программы,  комиссией  по  осуществлению  отбора
муниципальных  образований  Омской  области  для  предоставления  субсидий
местным бюджетам, предусмотренных подпрограммой 4 «Устойчивое развитие
сельских территорий» Программы.

Министр                                                      М.С. Чекусов

2

consultantplus://offline/ref=926BF6B203B2A721A8E119CF449B700AD8FE974B1B0D426FDDF731F55E930806560241C80365DBB2BC1219T5x3D
consultantplus://offline/ref=926BF6B203B2A721A8E119CF449B700AD8FE974B1B0D426FDDF731F55E930806560241C80365DBB2BC1219T5x3D

	Об отборе муниципальных образований Омской области в 2017 году для
	предоставления субсидий местным бюджетам на осуществление
	бюджетных инвестиций на строительство и реконструкцию
	поселковых водопроводов, строительство распределительных
	газовых сетей в рамках государственной программы Омской
	области «Развитие сельского хозяйства и регулирование
	рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
	продовольствия Омской области», утвержденной
	постановлением Правительства Омской
	области от 15 октября 2013 года
	№ 252-п